Міністэрствааховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

1. Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

10.08.2021 № 259-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса медико-диагностического

факультета заочной формы обучения

на условиях оплаты

На основании решения приемной комиссии (протокол № 4 от 10.08.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися 1 курса медико-диагностического

факультета специальности «Сестринское дело» заочной формы обучения на

условиях оплаты 10.08.2021 и приступить к занятиям 01.09.2021 следующим

лицам:

1.1. Акулич Екатерина Анатольевна

1.2. Блакицкая Анна Юрьевна

1.3. Бобр Юлия Алексеевна

1.4. Болтрукевич Дарья Сергеевна

1.5. Вишнякова Ольга Борисовна

1.6. Гридчина Марина Фёдоровна

1.7. Дударь Елена Викторовна

1.8. Журихо Александр Вадимович

1.9. Кирюшкина Алина Владимировна

1.10. Климчук Наталья Владимировна

1.11. Клушакова Анастасия Сергеевна

1.12. Ковалевич Мария Станиславовна

1.13. Кондрашук Оксана Валерьевна

1.14. Лабоцкая Юлия Александровна

1.15. Ласица Алина Ивановна

1.16. Лещенко Надежда Петровна

1.17. Литовка Вероника Михайловна

1.18. Ломака Андрей Викторович

1.19. Лях Диана Александровна

1.20. Мазолевская Вероника Владимировна

1.21. Макаревич Христина Николаевна

1.22. Мильчанина Вероника Геннадьевна

1.23. Нестерук Елизавета Игоревна

1.24. Орлова Ирина Александровна

1.25. Пронюк Алина Сергеевна

1.26. Степанович Нина Васильевна

1.27. Стецко Виктория Сергеевна

1.28. Таращик Александра Александровна

1.29. Торгачёва - Слепцова Галина Петровна

1.30. Урбанович Алена Юрьевна

Первый проректор университета

доцент  В.В.Воробьев